

CC 2001 ApS

c/o Nordic Supply, Metalgangen 9A, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 25 81 45 84

Årsrapport

1. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Casper Abel Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC 2001 ApS c/o Nordic Supply Metalgangen 9A 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 25 81 45 84
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
	21. regnskabsår
Direktion	Casper Abel Christiansen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Dattervirksomhed	PropCo II ApS, Danmark
Kapitalinteresser	Nordik Supply ApS, Danmark Adventure-bike ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.203 kr. mod -21.180 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.443.691 kr. mod -102.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsåret til 1/1 - 31/12 med indeværende regnskabsperiode 1/7 2021 - 31/12 2022 som omlægningsperiode.

Selskabet har i året opstartet aktiviteter indenfor ejendomsinvestering via datterselskabet PropCo II ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 31/12 2022	1/7 2020 - 30/6 2021
Resultat før finansielle poster	-13.203	-21.180
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.602.390	-23.695
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-51.306
Indtægter af kapitalinteresser	168.764	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	97.767	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-311.207	0
Øvrige finansielle omkostninger	-105.330	-6.781
Resultat før skat	6.439.181	-102.962
1 Skat af årets resultat	4.510	0
Årets resultat	6.443.691	-102.962
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.113.606	0
Disponeret fra overført resultat	-669.915	-102.962
Disponeret i alt	6.443.691	-102.962

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.642.390	40.000
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.606.142	0
4 Kapitalinteresser	564.549	395.785
5 Andre tilgodehavender	0	311.207
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.813.081</u>	<u>746.992</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.813.081</u>	<u>746.992</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	129.438	0
Andre tilgodehavender	0	28.300
Tilgodehavender i alt	<u>129.438</u>	<u>28.300</u>
Likvide beholdninger	<u>447</u>	<u>629</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>129.885</u>	<u>28.929</u>
Aktiver i alt	<u>9.942.966</u>	<u>775.921</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2022	30/6 2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	127.000	127.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.113.606	0
Overført resultat	-354.067	315.848
Egenkapital i alt	6.886.539	442.848
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	13.618
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.706.103	115.598
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.706.103	129.216
Gæld til associerede virksomheder	190.000	130.000
Selskabsskat	124.928	2.984
Anden gæld	35.396	70.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	350.324	203.857
Gældsforpligtelser i alt	3.056.427	333.073
Passiver i alt	9.942.966	775.921
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	127.000	0	418.810	545.810
Resultatandel	<u>0</u>	<u>7.113.606</u>	<u>-772.877</u>	<u>6.340.729</u>
	<u>127.000</u>	<u>7.113.606</u>	<u>-354.067</u>	<u>6.886.539</u>

Noter

	1/7 2021 - 31/12 2022	1/7 2020 - 30/6 2021		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-4.510	0		
	-4.510	0		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2021	40.000	0		
Tilgang i årets løb	0	40.000		
Kostpris 31. december 2022	40.000	40.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.602.390	0		
Opskrivninger 31. december 2022	6.602.390	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.642.390	40.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CC 2001 ApS
PropCo II ApS, Danmark	100 %	6.642.390	4.943.768	6.642.390
		6.642.390	4.943.768	6.642.390
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb		2.606.142	0	0
Kostpris 31. december 2022		2.606.142	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		2.606.142	0	0
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos PropCo II ApS		2.606.142	0	0
		2.606.142	0	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	53.333	53.333
Kostpris 31. december 2022	53.333	53.333
Opskrivninger 1. juli 2021	342.452	393.758
Årets resultat	168.764	-51.306
Opskrivninger 31. december 2022	511.216	342.452
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	564.549	395.785

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CC 2001 ApS
Nordik Supply ApS, Danmark	33,33 %	634.490	55.392	211.476
Adventure-bike ApS, Danmark	23 %	1.535.098	465.981	353.073
		2.169.588	521.373	564.549

5. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. juli 2021	311.207	311.207
Kostpris 31. december 2022	311.207	311.207
Årets nedskrivninger	-311.207	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-311.207	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	311.207

6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabets ultimative kapitalejer har overfor selskabet erklæret, at denne vil sikre at selskabet i det kommende år har tilstrækkelig likviditet til at efterleve sine forpligtelser. Tilsagnet er pt. gældende til 30.11.23

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.